£ PpacueHKu B caHaTopum «LLyiiwm», 2 aTax
(ueHbl yKa3aHbl B 10aHAX)

Ce3oH-2019
ObLWwKnn macca 30 MUH. 60
Maccax ronosbil 20 MUH. 30
Maccaxx cTton 30 MuH. 50
JleyeHune 6aHKamm 1 ceaHc 50
OrHeHHaAa urna 1 ceaHc 100
UrnoyKanbiBaHue U npuXKUraHue 1 ceaHc 60
[MpoKkononeyeHue 1 ceaHc 80
MpuKMraHne NoNbIHHbIMM CUrapamu (ogHa u3 1 ceaHc 60
YyacTe Tena)
[puKUraHme ¢ NOMOLLbIO COrPeTON UTbl 1 ceaHc 100
MpuKuraHne mepuamnaHa [y - mau 1 ceaHc 280
YKanblBaHWe Konnatepanen 1 ceaHc 120
[MynoyHaa Tepanuma 1 ceaHc 80
YWHO-NNaCTbipHOE NeyeHne 1 ceaHc 80
fopsAYee NOKpbITUE C KUTAUCKUMN NevyebHbIMMK 1 ceaHc 60
TpaBamu
HanoxeHune nekapcrtBa Ha UINOTOYUKY: Kallenb, 1 ceaHc 80
npocTyna, pUHUT
Bu t0aHb HWUH (NeKapcTBo) 1 ceaHc 200
CkobneHue ryawa 1 ceaHc 80
KpoBonyckaHue 13 cnuHbl 1 ceaHc 120
JleyeHne meHoppanrmum 1 ceaHc 90
JleyeHne apTpuTa 1 apTpanrmu 1 ceaHc 150
JleyeHune 6011 B LWWEMHOM U MOACHUYHOM oTAenax 1ceaHc 150
NO3BOHOYHUKA
JleyeHne 6eccoHHMLbI 1 ceaHc 80
JleyeHne ronosHoM 601n 1 ceaHc 80

JleyeHue ractpanrum 1 ceaHc 100



£%”  PacueHKu B caHaTopum «LLyiiwm», 5 sTax

TprCT (ueHbl yKa3aHbl B 10aHAX)

Ce30H-2019

MecCTHbIN Mmacca

ObblyHOE pacTaKeHue (wea v naeyo)
UrnoykanbiBaHne

NrnoykanoiBaHme + TpaBa

JleyeHune BAO/Ib MEPNANAHOB
MpuxKuranme mepugmana [y - mamn
NrnoykanoiBaHMe C 3NEKTPOCTUMYNALNEN
dusnoneveHme + Tpasa

dusnoneveHmne

YWHO-NNACTbIPHOE /IeyeHune

[opAYee NOKPbITUE C KUTAUCKMMU NedyebHbIMU
TpaBamu

HanorkeHne nekapcTBa Ha UFNOTOYUKY: Kallesib,
npocTyAa, PUHUT

MaHyanbHaa Tepanus

CkobneHume ryaia

BaHOYHbIN MaccarK

JleyeHune apTpuTa N apTpanrmm

NleyerHune 6011 B LLEMHOM U NOACHUYHOM
OTAeNax NO3BOHOYHMKA

NeyeHune 6eccoHHMLbI

JleyeHune ronosHoM 6onn

JleyeHue ractpanrmu

[pA3enedyeHmne

[pA3eneyeHme c TpaBomn
NrnoykanoiBaHMe HOXKeobpa3HoW Urnom
(MrnoHox)

20 MuH.
10-15 muH.
30 muH.
20 MUH.
30 MUH.
20 MUH.
1 ceaHc
20 MUH.
20 MUH.
20 MUH.
20 MUH.

20 MUH.

20 MuH.
1 ceaHc
1 ceaHc
1 ceaHc
1 ceaHc

1 ceaHc
1 ceaHc
1 ceaHc
30 muH
20 muH
1 ceaHc

40
30

80
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80
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80
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80
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50
50
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100

80
80
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400



